
令和 5年 11月 1日 

各報道機関 ご担当者 様 

 

株式会社小樽水族館公社 

 

おたる水族館イベント「獣医さんのガイドツアー」について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、おたる水族館では 11月 4日（土）に以下の内容でイベントを開催いたします。 

報道方、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■名  称 獣医さんのガイドツアー  

 

■内  容  11月 4日の語呂から、じゅうい・し→獣医師  

ということで、勝手に「獣医師の日」と設定し、 

水族館の獣医さんが、魚の水槽や海獣のプール 

の前で動物の健康管理や病気のお話をします。 

 

■開始場所 水族館本館 1階  ウミガメ水槽前  

 

■開始時間 ①11:00   ②13：30 

所要時間：1時間くらい 

 

■参  加 自由参加、参加費無料です。 

      

 

担当：角川、岡本  

        電話：0134-33-1400 

FAX：0134-33-5435 

 

以上 


